報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月２６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部部総務課
総務課長

田尾 忠久

主任技師

梅本 まりや
（0836）82-1122

件名 第３３回山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部会議の内容について

内   容

 昨日、山口県から新型コロナウイルス感染症に係る対処方針が発出されたことを

受けて、山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部会議を開催し、下記のとおり決

定しましたのでお知らせします。

                  記

１ 日時

   令和３年１１月２６日（金）１５時から１５時４５分まで

２ 場所

   山陽小野田市役所 ３階 大会議室

３ 内容

  （１）現状の報告について

  （２）感染拡大防止対策について

  （３）その他

４ 参加者

   山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部員

５ 市の方針

  （１）飲食について

感染防止対策に取り組む「やまぐち安心飲食店」または「山陽小野田

市新型コロナウイルス感染症防止対策取組宣言店舗」を積極的に利用す

ること。

（２）イベントの開催について

     市主催のイベントについては、チェックリストを作成しホームページ

等で公表および結果報告書の作成・保管すること。

（３）ワクチン・検査パッケージ制度の導入について

      今後の状況に応じて使用していく予定。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料